

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÁ VČELNICE		Čís. dop. J
Došle:	16. 08. 2017	Zpracov. Me
č.j.:	2904/17/792	Ukl. znak
přílohy:		

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

[vkriz@kross.cz](mailto:vkriz@kross.cz)

tel: 603414191

## Dodaná zpráva - Detail zprávy

**Věc:** Zádost o informace  
**ID zprávy:** 495640313  
**Typ zprávy:** Datová zpráva  
**Datum a čas dodání:** 16.8.2017 v 14:49:00

---

**Odesílatel:** Kross, s.r.o., Blatenská 2169/13, 14800 Praha 4, CZ  
**ID schránky:** apzqyc3  
**Typ schránky:** PO

---

**Zmocnění:** Nezádáno  
**Odstavec:** Nezádáno  
**Naše číslo jednací:** Nezádáno  
**Naše spisová značka:** Nezádáno  
**Vaše číslo jednací:** Nezádáno  
**Vaše spisová značka:** Nezádáno  
**K rukám:** Nezádáno  
**Do vlastních rukou:** Ne  
**Doručení fikcí zakázáno:** Ne

---

### Přílohy:

dotaz\_106.pdf (456,58 kB)

---

# MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÁ VČELNICE

## Tajemnice městského úřadu

Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice, okres Jindřichův Hradec

IC: 00247146

DIČ: CZ00247146

tel.: 384 371 321

e-mail: pnebeska@vcelnice.cz

Kross, s.r.o.,  
Blatenská 2169/13,  
14800 Praha 4

### Zadost o informace

K Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené dne 16.8.2017 sdělujeme následující:

#### Otázky

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

#### Odpovědi

- 1) Ne.
- 2) Ne.
- 3) Ne.
- 4) Ne.
- 5) Ne.

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
378 42 Nová Včelnice



Bc. Pavlína Nebeská  
tajemnice

Vaše značka:

-

Naše značka:

2904/17/TAJ

Vyřizuje:

Nebeská

V Nové Včelnici dne

18.08.2017